Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo de Licitação n. 241/2024 – Pregão Eletrônico n. 68/2024.
[bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível contratação de empresa especializada para prestação de serviços de substituição de vidros danificados ou quebrados nas diversas edificações públicas.

A Pregoeira do Município de Peritiba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Federal n. 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis, COMUNICA que o Pregão Eletrônico n. 68/2024, Processo de Licitação n. 241/2024, foi considerado deserto, pois não houveram interessados ao certame.

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge):
033BCE69F17E02511F1E305B1415A97AB7B577E7

Peritiba – SC., 14 de outubro de 2024.

REGINA INÊS BRAND LAZZARIN
Pregoeira (Decreto n. 45/2024)